
Mesto Pezinok - Mestská polícia, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok

Výzva na predloženie ponuky
V zmysle § 117 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov

TOVAR

1. Identifikácia obstarávateľa

MESTO PEZINOK
Sídlo : Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok
Štatutárny zástupca : Ing. arch.Igor Hianík 
IČO: 00 30 50 22

Kontaktné miesto : Mestská polícia, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Kontaktná osoba na verejné obstarávanie : Mgr. Igor Schwarz, tel:0336901180, e-mail: 
igor. schwarz@msupezinok.sk

2. Názov zákazky

Dodanie výstroj ných súčastí (rovnošaty) pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok v 
súlade s ust. § 22 Zákona SNR č. 564/1991 Zb. o obecnej polícii v znení neskorších predpisov.

3. Miesto poskytnutia zákazky

Mesto Pezinok - Mestská polícia

4. Opis predmetu zákazky a požiadaviek kladených na tovar :

Obstarávateľ neorganizuje pre záujemcov obhliadku miesta dodania predmetu tovaru.

Požadujeme podľa požiadaviek a špecifikácie obstarávateľa dodať:
24 kusov zásahových kompletov pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
27 kusov jarných búnd pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
44 kusov polokošieľ dlhý rukáv pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
35 kusov celoročných nohavíc pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 

4 kusy klasických nohavíc pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
37 kusov košieľ s dlhým rukávom pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
10 kusov košieľ s krátkym rukávom pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 
2 kusy svetrov so zipsom pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok
I kus služobný oblek pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok 

108 párov letných ponožiek pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok
10 kusov šiltoviek pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok
40 kusov nášiviek hodnostných pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok
80 kusov výložiek pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok
II párov policajných poltopánok pre príslušníkov Mestskej polície mesta Pezinok

Všetky súčasti rovnošaty musí dodať jeden dodávateľ.

5. Podmienky financovania predmetu zákazky :

Pezinok 01/2021
TOVAR: „Výstrojné súčiastky - Mestská polícia Pezinok“

mailto:schwarz@msupezinok.sk


Mesto Pezinok - Mestská polícia, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtových prostriedkov Mesta Pezinok. 
Úspešnému uchádzačovi bude vystavená objednávka na dodanie tovaru.

6. Miesto plnenia :
Útvar Mestskej polície Pezinok, Radničné námestie 7, Pezinok.

7. Predpokladaná hodnota zákazky : 16,500 Eur s DPH.

8. Podmienky účasti na verejnom obstarávaní:

Uchádzač musí predložiť :
1. / Doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci 
uchádzača na realizáciu požadovaného predmetu zákazky.
2. / Uchádzač vo svojej ponuke ocení tabuľku, ktorá je prílohou č. 2 tejto výzvy.
3. / Víťazný uchádzač zabezpečí odobratie mier príslušníkov mestskej polície na odevy a 
vyhotovenie podľa požiadaviek zákazkovým spôsobom.
6./ Víťazný uchádzač zabezpečí dovoz tovaru do sídla obstarávateľa. Cena dovozu bude 
započítaná do cien pracovných súčastí.

9. Lehota a miesto na predloženie ponúk :

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 13.7.2020 do 10,00 hodiny.

Forma na predkladanie ponuky : Ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk 
v elektronickej forme na e-mailovú adresu : beata.dadaiova@msupezinok.sk vo forme 
predpísaného a naskenovaného dokumentu.

Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky bezodkladne po ich predložení a oboznámi 
uchádzačov s výsledkom vyhodnotenia, elektronickou formou.

10. Lehota dodania predmetu zákazky :

Do 60 dní odo dňa vystavenia objednávky, resp. odobratia všetkých mier príslušníkov Mestskej 
polície Pezinok.

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH.
Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 
v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena 
spolu s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. 
Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní.

12. Jazyk predkladania predmetu zákazky

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.

Pezinok 01/2021
TOVAR: „Výstrojné súčiastky - Mestská polícia Pezinok“

mailto:eata.dadaiova@msupezinok.sk


Mesto Pezinok - Mestská polícia, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok

13. Doplňujúce informácie

a. / Obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili okolnosti, za 
ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie.
b. / V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti obstarávateľa, 
obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú.
c. / Obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť zmluvu s 
úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy 
nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č. 25/2006 Z.z..

14. Hlavné podmienky financovania

Predmet zákazky sa bude financovať z finančných prostriedkov obstarávateľa bez poskytnutia 
zálohovej platby.

15. Lehota viazanosti ponúk :

31.12.2021

16. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 7.07.2021 

V Pezinku, 7.07.2021

Príloha č.l - technický popis a materiálové zloženie jednotlivých súčastí rovnošaty. 
Príloha č.2 - cenová ponuka

Pezinok 01/2021
TOVAR: „Výstrojné súčiastky - Mestská polícia Pezinok“


